
NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34334 DERECHO LABORAL Dr.José Alberto Hernández Melgarejo 07:00-08:00 albertohernandez02@uv.mx

34348 DERECHO PROCESAL PENAL Mtro. Alberto Islas Reyes 08:00-09:00 alislas@uv.mx

34362 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Dra. María del Carmen Valdéz Martínez 09:00-10:00 cavaldez@uv.mx

34390 DERECHO FISCAL Dr. Francisco Tejeda Uscanga 10:00-11:00 ftejeda@uv.mx

34418 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Dra. Gloria Odila Lira González 11:00-12:00 glira@uv.mx

34404 DER. INTERNACIONAL PRIVADO Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 12:00-13:00 moceguera@uv.mx

34376 DERECHO ADMINISTRATIVO Mtra. Angelina Jasso Mata 13:00-14:00 ajasso@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34377 DERECHO ADMINISTRATIVO Mtra. María de Lourdes Rodríguez Pérez 07:00-08:00 lorodriguez@uv.mx

34419 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Mtra. Paola Fabiola Cuellar Gutiérrez 08:00-09:00 pcuellar@uv.mx

34391 DERECHO FISCAL Dr. Francisco Tejeda Uscanga 09:00-10:00 ftejeda@uv.mx

34349 DERECHO PROCESAL PENAL Mtro. Iván Carlos Aguilar Alegre 10:00-11:00 ivaguilar@uv.mx

34363 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Mtra. María del Rocío Coxca Guarneros 11:00-12:00 mcoxca@uv.mx

34335 DERECHO LABORAL Mtra. María de Lourdes Roa Morales 12:00-13:00 lroa@uv.mx

34405 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Dr. Jesús Armando Pacheco del Valle 13:00-14:00 jpacheco@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34364 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Dra. Gloria Odila Lira González 07:00-08:00 glira@uv.mx

34350 DERECHO PROCESAL PENAL Dra. Leticia Espinosa Nicolás 08:00-09:00 leespinosa@uv.mx

34378 DERECHO ADMINISTRATIVO Dr. Manlio Fabio Casarín León 09:00-10:00 macasarin@uv.mx

34336 DERECHO LABORAL Mtra. María de Lourdes Roa Morales 10:00-11:00 lroa@uv.mx

34406 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Dra. Elsa Suárez Jasso 11:00-12-00 elsuarez@uv.mx

34392 DERECHO FISCAL Dra. Yesenia del Carmen Trejo Cruz 12:00-13:00 ytrejo@uv.mx

34420 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Mtra. Norma Elizabeth Fortis Hernández 13:00-14:00 nfortis@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34365 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Mtro. Daniel del Ángel  Pérez 07:00-08:00 ddelangel@uv.mx

34421 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Mtro. Jorge Ignacio Casazza Ulloa 08:00-09:00 jcasazza@uv.mx

34351 DERECHO PROCESAL PENAL Dr. Arturo Hernández Abascal 09:00-10:00 arturohernandez02@uv.mx

34379 DERECHO ADMINISTRATIVO Mtra. Lena Lugo Serrano 10:00-11:00 llugo@uv.mx
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34337 DERECHO LABORAL Mtra. María de Lourdes Roa Morales 11:00-12:00 lroa@uv.mx

34393 DERECHO FISCAL Dra. Austria Paola Barradas Hernández 12:00-13:00 aubarradas@uv.mx

34407 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 13:00-14:00 tlrodriguez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34352 DERECHO PROCESAL PENAL Dra. Leticia Espinosa Nicolás 07:00-08:00 leespinosa@uv.mx

34422 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Dra. Gloria Odila Lira González 08:00-09:00 glira@uv.mx

34338 DERECHO LABORAL Mtra. María de Lourdes Roa Morales 09:00-10:00 lroa@uv.mx

34366 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Mtro. Leoncio Morales Méndez 10:00-11:00 lemorales@uv.mx

34408 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 11:00-12:00 moceguera@uv.mx

34380 DERECHO ADMINISTRATIVO Mtra. Angelina Jasso Mata 12:00-13:00 ajasso@uv.mx

34394 DERECHO FISCAL Dra. Yesenia del Carmen Trejo Cruz 13:00-14:00 ytrejo@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34381 DERECHO ADMINISTRATIVO Dr. Ángel Luis Parra Ortiz 07:00-08:00 aparra@uv.mx

34339 DERECHO LABORAL Mtra. María de Lourdes Roa Morales 08:00-09:00 lroa@uv.mx

34367 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Mtro. Noel Perez Elvira 09:00-10:00 noeperez@uv.mx

34423 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Mtro. Jorge Ignacio Casazza Ulloa 10:00-11:00 jcasazza@uv.mx

34395 DERECHO FISCAL Dra. Yesenia del Carmen Trejo Cruz 11:00-12:00 ytrejo@uv.mx

34409 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Mtra. Paola Fabiola Cuéllar Gutiérrez 12:00-13:00 pcuellar@uv.mx

34353 DERECHO PROCESAL PENAL Mtro. Luis Fernándo Reyes Rocha 13:00-14:00 luisreyes@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34369 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Dra. Araceli Reyes López 14:00-15:00 arareyes@uv.mx

34341 DERECHO LABORAL  Dr. Joel Hernández Zubiri 15:00-16:00 joehernandez@uv.mx

34383 DERECHO ADMINISTRATIVO Dr. Enrique Córdoba del Valle 16:00-17:00 ecordoba@uv.mx

34397 DERECHO FISCAL DR. César Robert Barradas Hernández 17:00-18:00 cebarradas@uv.mx

34411 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Dr. Jesús Armando Pacheco del Valle 18:00-19:00 jpacheco@uv.mx

34425 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Dra. Margarita García Gutiérrez 19:00-20:00 margagarcia@uv.mx

34355 DERECHO PROCESAL PENAL Mtro. Rodrigo Joel Armas Salinas 20:00-21:00 roarmas@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

50357 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 14:00-15:00 tlrodriguez@uv.mx

34370 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Dr. Javier Hernández Hernández 15:00-16:00 javier75hh@gmail.com

SECCION 405 (SALON 11)

SECCION 406 (SALON 12)

SECCION 411 (SALON 7 )

SECCION 412 (SALON 8)
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34426 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Dra. Maribel Luna Martínez 16:00-17:00 maribluna@uv.mx

34384 DERECHO ADMINISTRATIVO Mtra. Angelina Jasso Mata 17:00-18:00 ajasso@uv.mx

34398 DERECHO FISCAL Dr. Francisco Tejeda Uscanga 18:00-19:00 ftejeda@uv.mx

34342 DERECHO LABORAL Dr. Armando Pacheco del Valle 19:00-20:00 jpacheco@uv.mx

34356 DERECHO PROCESAL PENAL Mtra. Consuelo Lagunas Jiménez 20:00-21:00 clagunas@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34357 DERECHO PROCESAL PENAL Mtra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 14:00-15:00 smarcos@uv.mx

34343 DERECHO LABORAL Dra. Josefa Montalvo Romero 15:00-16:00 fmontalvo@uv.mx

34399 DERECHO FISCAL Mtra. María Concepción Flores Saviaga 16:00-17:00 coflores@uv.mx

34427 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Dra. Gloria Odila Lira González 17:00-18:00 glira@uv.mx

34385 DERECHO ADMINISTRATIVO Mtro. Aarón Barrales Fortis 18:00-19:00 aarbarrales@uv.mx

34413 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Dra. Elsa Suárez Jasso 19:00-20:00 elsuarez@uv.mx

34371 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Mtro. Julio Belfo Enríquez Uscanga 20:00-21:00 juenriquez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34414 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Dr. Christopher Alexis Servín Rodríguez 14:00-15:00 cservin@uv.mx

34386 DERECHO ADMINISTRATIVO Dr. Ángel Luis Parra Ortiz 15:00-16:00 aparra@uv.mx

34344 DERECHO LABORAL Dr. Joel Hernández Zubiri 16:00-17:00 joehernandez@uv.mx

34358 DERECHO PROCESAL PENAL Mtra. Rosa Hilda Rojas Pérez 17:00-18:00 rorojas@uv.mx

34428 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Dra. Maribel Luna Martínez 18:00-19:00 maribluna@uv.mx

34372 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Mtro. Julio Belfo Enríquez Uscanga 19:00-20:00 juenriquez@uv.mx

34400 DERECHO FISCAL Dr. Ángel Luis Parra Ortiz 20:00-21:00 aparra@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34359 DERECHO PROCESAL PENAL Mtro. Emilio Fernández Pérez 14:00-15:00 emifernandez@uv.mx

34373 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Dra. Araceli Reyes López 15:00-16:00 arareyes@uv.mx

34429 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Mtra. Rosa Laura Altamirano Castañeda 16:00-17:00 roaltamirano@uv.mx

34415 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 17:00-18:00 moceguera@uv.mx

34387 DERECHO ADMINISTRATIVO Dr. Manlio Fabio Casarín León 18:00-19:00 macasarin@uv.mx

34345 DERECHO LABORAL Mtro. José Antonio Campos Sandria 19:00-20:00 antcampos@uv.mx

34401 DERECHO FISCAL Dr. César Robert Barradas Hernández 20:00-21:00 cebarradas@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

34430 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Dra. Gloria Odila Lira González 14:00-15:00 glira@uv.mx

SECCION 413 (SALON 9)

SECCION 414 (SALON 10)

SECCION 415 (SALON 11)

SECCION 416 (SALON 12)
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34388 DERECHO ADMINISTRATIVO Dr. Enrique Córdoba del Valle 15:00-16:00 ecordoba@uv.mx

34416 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 16:00-17:00 moceguera@uv.mx

34374 DERECHO DE LOS CONTRATOS CIVILES Mtra. María Eugenia Castillo Reyes 17:00-18:00 eugcastillo@uv.mx

34346 DERECHO LABORAL Mtro. José Antonio Campos Sandria 18:00-19:00 antcampos@uv.mx

34402 DERECHO FISCAL Dr. Francisco Tejeda Uscanga 19:00-20:00 ftejeda@uv.mx

34360 DERECHO PROCESAL PENAL Mtra. Rosa María Hernández Mora 20:00-21:00 rosahernandez01@uv.mx


